1.Влијание на глобалното затоплување на поларните области?
2.Повторување и утврдување на годишните оценки?
Измината недела бевте известени дека ќе имаме повторување.За оваа недела контакт преку messenger.
Ви благодарам.Ваш наставник по географија Фердинанд Чејков!

